
Kód:

Stavba:

Místo: FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha Datum:

Objednatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady IČ:

DIČ:

Zhotovitel: PHAR SERVICE, a.s. IČ:

DIČ:

S IMPORT Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV 7 739 036,01 -896 816,14 1 859 232,93 962 416,79 2 756 049,07 8 701 452,80
O SO 01 Stavební a konstr... 2 669 975,51
O SO 02 Zdravotechnika (ZTI) 344 855,11
O SO 03 Ústřední vytápění... 769 326,84
O SO 04 Vzduchotechnika (... 1 976 709,79
O SO 05 Elektroinstalace ... 1 169 168,76
O OST Ostatní a vedlejší ... 809 000,00
ZL ZL 01 Bourání a zdění 285 782,29 285 782,29 285 782,29 285 782,29

ZL ZL 02 SDK konstrukce a podhledy -118 079,66 30 331,63 -87 748,03 148 411,29 -87 748,03

ZL ZL 03 Stavební přípomoce (Mediplyny, Sestra pacient, MaR) - 26 564,55 26 564,55 26 564,55 26 564,55

ZL ZL 04 Přeložka ÚT 197 335,87 197 335,87 197 335,87 197 335,87

ZL ZL 05 Zdravotně technické instalace -30 397,23 105 853,40 75 456,17 136 250,63 75 456,17

ZL ZL 06 Ústřední vytápění -119 035,35 105 966,89 -13 068,46 225 002,24 -13 068,46

ZL ZL 07 Práce PSV -153 103,90 165 311,76 12 207,86 318 415,66 12 207,86

ZL ZL 08 VZT -315 434,00 140 799,00 -174 635,00 456 233,00 -174 635,00

ZL ZL 09 Elektroinstalace -160 766,00 563 027,54 402 261,54 723 793,54 402 261,54

ZL ZL 10 VRN 238 260,00 238 260,00 238 260,00 238 260,00

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

IMPORT

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

27.02.2024

00064173
CZ00064173

44851057
CZ44851057

Schválené změny Neschválené změny

Typ Kód Popis Původní cena Záporné Kladné Celkem Absolutní změna Cena po schváleníKladné Celkem Absolutní změna Aktuální cena Záporné

1 / 1



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 01 285 782,29

D HSV 272 182,02

D 3 4 623,16

1 K 342272225 m2 5,130 901,20 4 623,16

VV

VV 89,730

VV -6,600

VV -78,000

VV 5,130

D 6 28 607,57

2 K 631311114 m3 3,361 5 190,00 17 443,59

VV

VV 1,010

VV 0,718

VV

VV 0,158

VV 0,129

VV 1,346

VV 0,000

VV 3,361

3 K 631312141 m3 0,807 6 260,00 5 051,82

VV 0,807

VV 0,807

4 K 631319011 m3 3,361 1 280,00 4 302,08

VV 3,361

VV 3,361

5 K 631319181 m3 0,480 161,00 77,28

VV 0,480

VV 0,480

6 K 634112112 m 60,800 28,50 1 732,80

VV

VV 16,000

VV 14,900

VV

VV 6,800

VV 6,100

VV 17,000

VV 0,000

VV 60,800

D 9 59 710,04

7 K 962031133 m2 43,639 180,00 7 855,02

VV 81,991

VV -8,865

VV 13,513

VV -43,000

VV 43,639

8 K 965042141 m3 3,933 3 690,00 14 512,77

VV 1,530

VV 0,336

VV 0,297

VV 1,770

VV 3,933

9 K 974042555 m 40,370 485,00 19 579,45

VV 20,470

VV 19,900

VV 40,370

10 K 977311112 m 80,740 220,00 17 762,80

VV 80,740

VV 80,740

D 997 149 015,05

11 K 997013213 t 21,942 2 689,00 59 002,04

VV 21,942

VV 21,942

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 01 - Bourání a zdění

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

Bourání a zdění

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová 

hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

"proktologie"

(2,15*3+1,85+1,285*3+4,4+3,63+2,25+3,15+0,5+0,7)*3,35

"dveře" -(0,7*2+0,8+1,1)*2

-78

Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 16/20

"Chirurgie"

"m.č. 048" 12,63*0,08

"m.č. 046" 8,98*0,08

"proktologie"

"m.č. 037a"2,25*0,07

"m.č. 037b" 1,84*0,07

"m.č. 035" 16,83*0,08

Součet

Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým

RYH_mazanina*0,2*0,1

Součet

Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu

BET_MAZ

Součet

Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za sklon přes 15 do 35°

6*0,08

Součet

Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a 

mazaninou nebo potěrem v 100 mm

"Chirurgie"

"m.č. 048" 16

"m.č. 046" 14,9

"proktologie"

"m.č. 037a"6,8

"m.č. 037b" 6,1

"m.č. 035" 17

Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo 

dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

"proktologie" (3,9+4,5+9,625+1,55+2,25+0,85+0,6+1,2)*3,35

"dveře" -(0,8+1,1+1,8+0,8)*1,97

"chirurgie" (1,38+1,4)*3,35+(0,9+1,1)*2,1

"výměra dle SoD" -43

Součet

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 

asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

"034" 15,3*0,1

"046" 3,36*0,1

"047" 2,97*0,1

"048" 17,7*0,1

Součet

Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 

200 mm

3,1+1,285+3,625+1,385+3,925+2,15+2,85+2,15

3,35+1,35+15,2

Součet

Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm

RYH_mazanina*2

Součet

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

21,942

Součet
1 / 4



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 01 285 782,29

D HSV 272 182,02

D 3 4 623,16

1 K 342272225 m2 5,130 901,20 4 623,16

VV

VV 89,730

VV -6,600

VV -78,000

VV 5,130

D 6 28 607,57

2 K 631311114 m3 3,361 5 190,00 17 443,59

VV

VV 1,010

VV 0,718

VV

VV 0,158

VV 0,129

VV 1,346

VV 0,000

VV 3,361

3 K 631312141 m3 0,807 6 260,00 5 051,82

VV 0,807

VV 0,807

4 K 631319011 m3 3,361 1 280,00 4 302,08

VV 3,361

VV 3,361

5 K 631319181 m3 0,480 161,00 77,28

VV 0,480

VV 0,480

6 K 634112112 m 60,800 28,50 1 732,80

VV

VV 16,000

VV 14,900

VV

VV 6,800

VV 6,100

VV 17,000

VV 0,000

VV 60,800

D 9 59 710,04

7 K 962031133 m2 43,639 180,00 7 855,02

VV 81,991

VV -8,865

VV 13,513

VV -43,000

VV 43,639

8 K 965042141 m3 3,933 3 690,00 14 512,77

VV 1,530

VV 0,336

VV 0,297

VV 1,770

VV 3,933

9 K 974042555 m 40,370 485,00 19 579,45

VV 20,470

VV 19,900

VV 40,370

10 K 977311112 m 80,740 220,00 17 762,80

VV 80,740

VV 80,740

D 997 149 015,05

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 01 - Bourání a zdění

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

Bourání a zdění

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová 

hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

"proktologie"

(2,15*3+1,85+1,285*3+4,4+3,63+2,25+3,15+0,5+0,7)*3,35

"dveře" -(0,7*2+0,8+1,1)*2

-78

Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 16/20

"Chirurgie"

"m.č. 048" 12,63*0,08

"m.č. 046" 8,98*0,08

"proktologie"

"m.č. 037a"2,25*0,07

"m.č. 037b" 1,84*0,07

"m.č. 035" 16,83*0,08

Součet

Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým

RYH_mazanina*0,2*0,1

Součet

Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu

BET_MAZ

Součet

Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za sklon přes 15 do 35°

6*0,08

Součet

Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a 

mazaninou nebo potěrem v 100 mm

"Chirurgie"

"m.č. 048" 16

"m.č. 046" 14,9

"proktologie"

"m.č. 037a"6,8

"m.č. 037b" 6,1

"m.č. 035" 17

Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo 

dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

"proktologie" (3,9+4,5+9,625+1,55+2,25+0,85+0,6+1,2)*3,35

"dveře" -(0,8+1,1+1,8+0,8)*1,97

"chirurgie" (1,38+1,4)*3,35+(0,9+1,1)*2,1

"výměra dle SoD" -43

Součet

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 

asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

"034" 15,3*0,1

"046" 3,36*0,1

"047" 2,97*0,1

"048" 17,7*0,1

Součet

Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 

200 mm

3,1+1,285+3,625+1,385+3,925+2,15+2,85+2,15

3,35+1,35+15,2

Součet

Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm

RYH_mazanina*2

Součet

Přesun sutě

2 / 4



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

11 K 997013213 t 21,942 2 689,00 59 002,04

VV 21,942

VV 21,942

12 K 997013219 t 219,420 129,60 28 436,83

VV 219,420

VV 219,420

13 K 997013501 t 21,942 345,60 7 583,16

VV 21,942

VV 21,942

14 K 997013509 t 263,304 15,00 3 949,56

VV 263,304

VV 263,304

15 K 997013631 t 21,785 2 280,00 49 669,80

VV 21,942

VV -0,157

VV 21,785

16 K 997221645 t 0,157 2 380,00 373,66

VV 0,157

VV 0,157

D 998 30 226,20

17 K 998018002 t 9,636 2 340,00 22 548,24

18 K 998018011 t 9,636 796,80 7 677,96

D PSV 13 600,27

D 711 1 022,58

19 K 711131811 m2 39,330 26,00 1 022,58

VV 15,300

VV 3,360

VV 2,970

VV 17,700

VV 39,330

D 713 5 732,38

20 K 713121111 m2 8,074 51,50 415,81

VV 4,094

VV 3,980

VV 8,074

21 M 63141434 m2 8,478 331,00 2 806,22

VV 8,478

22 K 713121211 m 42,530 20,70 880,37

VV

VV 12,630

VV 8,980

VV

VV 2,250

VV 1,840

VV 16,830

VV 0,000

VV 42,530

23 M 63140274 m 44,657 36,50 1 629,98

VV 44,657

D 771 2 821,46

24 K 771471810 m 51,675 54,60 2 821,46

VV 51,675

VV 51,675

D 777 2 406,64

25 K 777131103 m2 8,980 268,00 2 406,64

VV 8,980

VV 8,980

D 787 1 617,21

26 K 787100811 m2 10,710 151,00 1 617,21

VV 10,710

VV 10,710

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

21,942

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes 

vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

SUT*10

Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost do 1 km

SUT

Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

SUT*12

Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

09 04

SUT

-ASFALT

Součet

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu 

kód odpadu 17 03 02

0,157

Součet

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - 

bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - 

bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

100 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné

"034" 15,3

"046" 3,36

"047" 2,97

"048" 17,7

Součet

Izolace tepelné

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva

(3,1+1,285+3,625+1,385+3,925+2,15+2,85+2,15)*0,2

(3,35+1,35+15,2)*0,2

Součet

deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl 40mm

8,074 * 1,05 " Přepočtené koeficientem množství

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky

"Chirurgie"

"m.č. 048" 12,63

"m.č. 046" 8,98

"proktologie"

"m.č. 037a"2,25

"m.č. 037b" 1,84

"m.č. 035" 16,83

Součet

pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm

42,53 * 1,05 " Přepočtené koeficientem množství

Podlahy z dlaždic

Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných

4,35+0,9+3,4+2+3,9+3,8+7,9*2+6,5+3,925+2,1+5

Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet skla 

profilovaného jednoduchého

3,4*3,150

Součet

Součet

Podlahy lité

Penetrační epoxidový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad

"046" 8,98

Součet

Dokončovací práce - zasklívání

3 / 4



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Zhotovitel:

4 / 4



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 02 -87 748,03

D PSV -87 748,03

D 763 -87 748,03

1 K 763121422 m2 -11,000 861,60 -9 477,60

2 K 763121714 m2 -11,000 44,04 -484,44

3 K 763121761 m2 -11,000 102,72 -1 129,92

4 K 763131431 m2 -85,000 1 122,00 -95 370,00

5 K 763131451 m2 -8,900 1 138,80 -10 135,32

VV

VV 8,700

VV 9,800

VV 5,300

VV 1,200

VV 25,000

VV -33,900

VV -8,900

6 K 763131714 m2 -8,900 49,68 -442,15

VV -8,900

VV -8,900

7 K 763131771 m2 -8,900 116,88 -1 040,23

VV -8,900

VV -8,900

8 M 63126300 m2 0,500 1 124,00 562,00

VV 7,900

VV 25,200

VV 27,400

VV -60,000

VV 0,500

9 M 63126348 m2 71,390 417,00 29 769,63

VV 26,500

VV 7,900

VV 2,300

VV 2,000

VV 20,200

VV 1,900

VV 1,900

VV 2,200

VV 64,900

VV 71,390

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 02 - SDK konstrukce a podhledy

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

SDK konstrukce a podhledy

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 

H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační 

nátěr

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 

rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 

konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 

konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Kastlík

"034b" 8,7

"036" 9,8

"037" 5,3

"046" 1,2

Mezisoučet

-33,9

Součet

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 

podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

KASTL

Součet

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality 

speciální tmelení kvality Q3

KASTL

Součet

panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená rovná 

αw=1,00 A2-s1,d0 viditelný rastr š 24mm bílý tl 20mm

"034a"7,9

"035"25,2

"036"27,4

-60

Součet

panel akustický povrch natřená skelná tkanina hrana nezatřená rovná 

αw=1,00 viditelný rastr bílý tl 15mm

"034a" 26,5

"034b" 7,9

"034" 2,3

"036a" 2,0

"037" 20,2

"037a" 1,9

64,9 * 1,1 " Přepočtené koeficientem množství

Zhotovitel:

"037b" 1,9

"037c" 2,2

Součet

1 / 2



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 02 -87 748,03

D PSV -87 748,03

D 763 -87 748,03

1 K 763121422 m2 -11,000 861,60 -9 477,60

2 K 763121714 m2 -11,000 44,04 -484,44

3 K 763121761 m2 -11,000 102,72 -1 129,92

4 K 763131431 m2 -85,000 1 122,00 -95 370,00

5 K 763131451 m2 -8,900 1 138,80 -10 135,32

VV

VV 8,700

VV 9,800

VV 5,300

VV 1,200

VV 25,000

VV -33,900

VV -8,900

6 K 763131714 m2 -8,900 49,68 -442,15

VV -8,900

VV -8,900

7 K 763131771 m2 -8,900 116,88 -1 040,23

VV -8,900

VV -8,900

8 M 63126300 m2 0,500 1 124,00 562,00

VV 7,900

VV 25,200

VV 27,400

VV -60,000

VV 0,500

9 M 63126348 m2 71,390 417,00 29 769,63

VV 26,500

VV 7,900

VV 2,300

VV 2,000

VV 20,200

VV 1,900

VV 1,900

VV 2,200

VV 64,900

VV 71,390

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 02 - SDK konstrukce a podhledy

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

SDK konstrukce a podhledy

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 

H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační 

nátěr

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 

rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 

konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 

konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Kastlík

"034b" 8,7

"036" 9,8

"037" 5,3

"046" 1,2

Mezisoučet

-33,9

Součet

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 

podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

KASTL

Součet

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality 

speciální tmelení kvality Q3

KASTL

Součet

panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená rovná 

αw=1,00 A2-s1,d0 viditelný rastr š 24mm bílý tl 20mm

"034a"7,9

"035"25,2

"036"27,4

-60

Součet

panel akustický povrch natřená skelná tkanina hrana nezatřená rovná 

αw=1,00 viditelný rastr bílý tl 15mm

"034a" 26,5

"034b" 7,9

"034" 2,3

"036a" 2,0

"037" 20,2

"037a" 1,9

64,9 * 1,1 " Přepočtené koeficientem množství

Zhotovitel:

"037b" 1,9

"037c" 2,2

Součet

2 / 2



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 03 26 564,55

D HSV 26 564,55

D 3 2 535,11

1 K 317142422 kus 1,000 872,40 872,40

2 K 342272225 m2 1,845 901,20 1 662,71

VV 1,845

VV 1,845

D 6 6 867,33

3 K 612315101 m2 4,446 1 180,00 5 246,28

VV 4,446

VV 4,446

4 K 612315102 m2 1,605 1 010,00 1 621,05

VV 0,780

VV 0,825

VV 1,605

D 9 9 616,09

5 K 962031132 m2 1,845 151,20 278,96

VV 1,845

VV 1,845

6 K 974031142 m 63,510 113,00 7 176,63

VV

VV 15,510

VV

VV 8,800

VV

VV 8,200

VV

VV 21,000

VV

VV 10,000

VV 63,510

7 K 974031165 m 3,900 310,00 1 209,00

VV 3,900

VV 3,900

8 K 974031167 m 2,750 346,00 951,50

VV

VV 2,750

VV 2,750

D 997 6 824,56

9 K 997013213 t 1,005 2 689,00 2 702,45

VV 1,005

VV 1,005

10 K 997013219 t 10,050 129,60 1 302,48

VV 10,050

VV 10,050

11 K 997013501 t 1,005 345,60 347,33

VV 1,005

VV 1,005

12 K 997013509 t 12,060 15,00 180,90

VV 12,060

VV 12,060

13 K 997013631 t 1,005 2 280,00 2 291,40

VV 1,005

VV 0,000

VV 1,005

D 998 721,46

14 K 998018002 t 0,230 2 340,00 538,20

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 03 - Stavební přípomoce (Mediplyny, Sestra pacient, MaR) - profese zajišťovány objednatelem

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

Stavební přípomoce (Mediplyny, Sestra pacient, MaR) - profese 

zajišťovány objednatelem

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky 

do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová 

hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

"dodatečné zazdění dveří" 0,9*2,05

Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm

RYH_ZED_1 *0,07

Součet

Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm

RYH_ZED_3 *0,2

RYH_ZED_2*0,3

Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo 

dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

"dodatečné přemístění dveří" 0,9*2,05

Součet

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm

"komunikace sestra pacient"

(2,6+2,6+3,5+2,8+1,1+1,5)*1,1

"mediplyny"

(2*4)*1,1

"MaR"

2+2+1,5+2,7

"monitoring"

(3,5+5+2)*2

"přístup systém"

2,5*4

Součet

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm

0,65*6

Součet

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm

"mediplyny"

2,5*1,1

Součet

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

1,005

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes 

vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

SUT*10

Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost do 1 km

SUT

Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

SUT*12

Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

09 04

SUT

Součet

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - 

bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

1 / 3



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 03 26 564,55

D HSV 26 564,55

D 3 2 535,11

1 K 317142422 kus 1,000 872,40 872,40

2 K 342272225 m2 1,845 901,20 1 662,71

VV 1,845

VV 1,845

D 6 6 867,33

3 K 612315101 m2 4,446 1 180,00 5 246,28

VV 4,446

VV 4,446

4 K 612315102 m2 1,605 1 010,00 1 621,05

VV 0,780

VV 0,825

VV 1,605

D 9 9 616,09

5 K 962031132 m2 1,845 151,20 278,96

VV 1,845

VV 1,845

6 K 974031142 m 63,510 113,00 7 176,63

VV

VV 15,510

VV

VV 8,800

VV

VV 8,200

VV

VV 21,000

VV

VV 10,000

VV 63,510

7 K 974031165 m 3,900 310,00 1 209,00

VV 3,900

VV 3,900

8 K 974031167 m 2,750 346,00 951,50

VV

VV 2,750

VV 2,750

D 997 6 824,56

9 K 997013213 t 1,005 2 689,00 2 702,45

VV 1,005

VV 1,005

10 K 997013219 t 10,050 129,60 1 302,48

VV 10,050

VV 10,050

11 K 997013501 t 1,005 345,60 347,33

VV 1,005

VV 1,005

12 K 997013509 t 12,060 15,00 180,90

VV 12,060

VV 12,060

13 K 997013631 t 1,005 2 280,00 2 291,40

VV 1,005

VV 0,000

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 03 - Stavební přípomoce (Mediplyny, Sestra pacient, MaR) - profese zajišťovány objednatelem

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

Stavební přípomoce (Mediplyny, Sestra pacient, MaR) - profese 

zajišťovány objednatelem

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky 

do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová 

hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

"dodatečné zazdění dveří" 0,9*2,05

Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm

RYH_ZED_1 *0,07

Součet

Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm

RYH_ZED_3 *0,2

RYH_ZED_2*0,3

Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo 

dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

"dodatečné přemístění dveří" 0,9*2,05

Součet

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm

"komunikace sestra pacient"

(2,6+2,6+3,5+2,8+1,1+1,5)*1,1

"mediplyny"

(2*4)*1,1

"MaR"

2+2+1,5+2,7

"monitoring"

(3,5+5+2)*2

"přístup systém"

2,5*4

Součet

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm

0,65*6

Součet

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm

"mediplyny"

2,5*1,1

Součet

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

1,005

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes 

vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

SUT*10

Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost do 1 km

SUT

Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

SUT*12

Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

09 04

SUT

2 / 3



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

VV 1,005

D 998 721,46

14 K 998018002 t 0,230 2 340,00 538,20

15 K 998018011 t 0,230 796,80 183,26

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - 

bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

100 m

Zhotovitel:

Součet

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - 

bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

3 / 3



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 04 197 335,87

D HSV 102 074,00

D 6 8 000,28

1 K 631312141 m3 1,278 6 260,00 8 000,28

VV 1,278

VV 1,278

D 9 42 283,42

2 K 962032230 m3 0,540 1 660,00 896,40

VV 0,540

VV 0,540

3 K 965042141 m3 1,503 3 690,00 5 546,07

VV 1,503

VV 1,503

4 K 974031165 m 3,500 310,00 1 085,00

VV 3,500

VV 3,500

5 K 974042555 m 37,574 485,00 18 223,39

VV 37,574

VV 37,574

6 K 977311112 m 75,148 220,00 16 532,56

VV 75,148

VV 75,148

D 997 42 364,22

7 K 997013213 t 6,196 2 689,00 16 661,04

VV 6,196

VV 6,196

8 K 997013219 t 61,960 129,60 8 030,02

VV 61,960

VV 61,960

9 K 997013501 t 6,196 345,60 2 141,34

VV 6,196

VV 6,196

10 K 997013509 t 17,160 16,88 289,66

VV 17,160

VV 17,160

11 K 997013509.1 t 74,352 15,00 1 115,28

VV 74,352

VV 74,352

12 K 997013631.1 t 6,196 2 280,00 14 126,88

VV 6,196

VV 0,000

VV 6,196

D 998 9 426,08

13 K 998018002 t 3,005 2 340,00 7 031,70

14 K 998018011 t 3,005 796,80 2 394,38

D PSV 95 261,87

D 722 2 101,96

15 K 722232043 kus 1,000 406,36 406,36

16 K 722232045 kus 2,000 847,80 1 695,60

D 733 90 679,07

17 K 733120815 m 82,148 55,30 4 542,78

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 04 - Přeložka ÚT

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

Přeložka ÚT

HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým

RYH_mazanina*0,2*0,17

Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 

1 m3

0,3*0,3*8-0,15*0,15*8

Součet

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 

asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

RYH_mazanina*0,2*0,2

Součet

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm

3,5

Součet

Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 

200 mm

POTRUBI_UT_MED/2-3,5

Součet

Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm

RYH_mazanina*2

Součet

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

6,196

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes 

vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

SUT*10

Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost do 1 km

SUT

Součet

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

0,572*30 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

SUT*12

Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

09 04

SUT

Součet

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - 

bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - 

bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

100 m

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit

Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38
1 / 3



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 04 197 335,87

D HSV 102 074,00

D 6 8 000,28

1 K 631312141 m3 1,278 6 260,00 8 000,28

VV 1,278

VV 1,278

D 9 42 283,42

2 K 962032230 m3 0,540 1 660,00 896,40

VV 0,540

VV 0,540

3 K 965042141 m3 1,503 3 690,00 5 546,07

VV 1,503

VV 1,503

4 K 974031165 m 3,500 310,00 1 085,00

VV 3,500

VV 3,500

5 K 974042555 m 37,574 485,00 18 223,39

VV 37,574

VV 37,574

6 K 977311112 m 75,148 220,00 16 532,56

VV 75,148

VV 75,148

D 997 42 364,22

7 K 997013213 t 6,196 2 689,00 16 661,04

VV 6,196

VV 6,196

8 K 997013219 t 61,960 129,60 8 030,02

VV 61,960

VV 61,960

9 K 997013501 t 6,196 345,60 2 141,34

VV 6,196

VV 6,196

10 K 997013509 t 17,160 16,88 289,66

VV 17,160

VV 17,160

11 K 997013509.1 t 74,352 15,00 1 115,28

VV 74,352

VV 74,352

12 K 997013631.1 t 6,196 2 280,00 14 126,88

VV 6,196

VV 0,000

VV 6,196

D 998 9 426,08

13 K 998018002 t 3,005 2 340,00 7 031,70

14 K 998018011 t 3,005 796,80 2 394,38

D PSV 95 261,87

D 722 2 101,96

15 K 722232043 kus 1,000 406,36 406,36

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 04 - Přeložka ÚT

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

Přeložka ÚT

HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým

RYH_mazanina*0,2*0,17

Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 

1 m3

0,3*0,3*8-0,15*0,15*8

Součet

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 

asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

RYH_mazanina*0,2*0,2

Součet

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm

3,5

Součet

Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 

200 mm

POTRUBI_UT_MED/2-3,5

Součet

Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm

RYH_mazanina*2

Součet

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

6,196

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes 

vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

SUT*10

Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost do 1 km

SUT

Součet

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

0,572*30 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

SUT*12

Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

09 04

SUT

Součet

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - 

bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - 

bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

100 m

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit

2 / 3



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

16 K 722232045 kus 2,000 847,80 1 695,60

D 733 90 679,07

17 K 733120815 m 82,148 55,30 4 542,78

VV 56,540

VV 25,608

VV 82,148

18 K 733223303 m 82,148 585,00 48 056,58

VV 56,540

VV 25,608

VV 82,148

19 K 733291101 m 82,148 24,80 2 037,27

VV 82,148

VV 82,148

20 K 733811253.1 m 82,148 438,75 36 042,44

VV 82,148

VV 82,148

D 763 2 480,84

21 K 763172321 kus 1,000 339,00 339,00

22 M RGS.KB510318 kus 1,000 783,11 783,11

23 K 763172322 kus 1,000 339,00 339,00

24 M RGS.KB510320 kus 1,000 1 019,73 1 019,73

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38

"prostory ambulancí" 25,7*2*1,1

"prostory lůžkové chirurgie" 11,64*2*1,1

Součet

Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm

"prostory ambulancí" 25,7*2*1,1

"prostory lůžkové chirurgie" 11,64*2*1,1

Součet

Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5

POTRUBI_UT_MED

RD 200x200 univerzální

Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300x300 mm pro 

příčky a předsazené stěny

RD 300x300 univerzální

Zhotovitel:

Součet

Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 

40 mm DN přes 45 do 63 mm

POTRUBI_UT_MED

Součet

Konstrukce suché výstavby

Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 200x200 mm pro 

příčky a předsazené stěny

3 / 3



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 05 75 456,17

D PSV 75 456,17

D 713 -5 337,23

1 K 713463411 m -25,000 23,94 -598,50

2 M 63152501.1 m -21,000 149,80 -3 145,80

3 M 63152501.2 m -3,150 210,00 -661,50

4 M 63152501.3 m -2,100 364,00 -764,40

5 K 998713102 t -0,097 1 722,00 -167,03

D 721 44 222,60

6 K 721174043 m 25,000 785,40 19 635,00

7 K 721174043.1 m 10,000 952,00 9 520,00

8 K 721174045 m 7,000 1 164,80 8 153,60

9 K 721211402 kus -2,000 1 848,00 -3 696,00

10 K 721219128 kus 1,000 1 550,00 1 550,00

11 M 55233202 kus 1,000 9 060,00 9 060,00

D 722 18 948,44

12 K 722174002 m 29,500 536,20 15 817,90

13 K 722181221 m 29,500 106,12 3 130,54

D 725 -10 374,00

14 K 725291641 soubor 2,000 3 948,00 7 896,00

15 K 725311121 soubor -3,000 4 060,00 -12 180,00

16 K 725821312 soubor 1,000 3 094,00 3 094,00

17 K 725821325 soubor -4,000 2 296,00 -9 184,00

D 726 27 996,36

18 K 726111031 soubor 2,000 12 110,00 24 220,00

VV 2,000

VV 2,000

19 K 726191001 soubor 2,000 434,00 868,00

20 K 726191002 soubor 2,000 1 442,00 2 884,00

21 K 998726112 t 0,020 1 218,00 24,36

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 05 - Zdravotně technické instalace

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

Zdravotně technické instalace

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry

Izolace kanalizace potr.50 tl. 50 mm

Izolace kanalizace potr.60 tl. 60 mm

Izolace kanalizace potr.110 tl. 110 mm

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 60

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110

Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým 

vztlakovým uzávěrem mřížka nerez 115x115

Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm

žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š 900mm

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE 

tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Součet

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 

mm

Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 

560x480 mm a miskou

Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou 

ramínka 300 mm

Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou 

ramínka 220 mm

Zdravotechnika - předstěnové instalace

Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet

Souprava pro předstěnovou montáž

Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 

m

Zhotovitel:

Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do 

masivní zděné kce - výlevka

"výlevka" 2

1 / 2



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 05 75 456,17

D PSV 75 456,17

D 713 -5 337,23

1 K 713463411 m -25,000 23,94 -598,50

2 M 63152501.1 m -21,000 149,80 -3 145,80

3 M 63152501.2 m -3,150 210,00 -661,50

4 M 63152501.3 m -2,100 364,00 -764,40

5 K 998713102 t -0,097 1 722,00 -167,03

D 721 44 222,60

6 K 721174043 m 25,000 785,40 19 635,00

7 K 721174043.1 m 10,000 952,00 9 520,00

8 K 721174045 m 7,000 1 164,80 8 153,60

9 K 721211402 kus -2,000 1 848,00 -3 696,00

10 K 721219128 kus 1,000 1 550,00 1 550,00

11 M 55233202 kus 1,000 9 060,00 9 060,00

D 722 18 948,44

12 K 722174002 m 29,500 536,20 15 817,90

13 K 722181221 m 29,500 106,12 3 130,54

D 725 -10 374,00

14 K 725291641 soubor 2,000 3 948,00 7 896,00

15 K 725311121 soubor -3,000 4 060,00 -12 180,00

16 K 725821312 soubor 1,000 3 094,00 3 094,00

17 K 725821325 soubor -4,000 2 296,00 -9 184,00

D 726 27 996,36

18 K 726111031 soubor 2,000 12 110,00 24 220,00

VV 2,000

VV 2,000

19 K 726191001 soubor 2,000 434,00 868,00

20 K 726191002 soubor 2,000 1 442,00 2 884,00

21 K 998726112 t 0,020 1 218,00 24,36

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 05 - Zdravotně technické instalace

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

Zdravotně technické instalace

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry

Izolace kanalizace potr.50 tl. 50 mm

Izolace kanalizace potr.60 tl. 60 mm

Izolace kanalizace potr.110 tl. 110 mm

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 60

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110

Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým 

vztlakovým uzávěrem mřížka nerez 115x115

Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm

žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š 900mm

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE 

tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Součet

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 

mm

Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 

560x480 mm a miskou

Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou 

ramínka 300 mm

Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou 

ramínka 220 mm

Zdravotechnika - předstěnové instalace

Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet

Souprava pro předstěnovou montáž

Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 

m

Zhotovitel:

Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do 

masivní zděné kce - výlevka

"výlevka" 2

2 / 2



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 06 -13 068,46

D HSV -47 250,00

D 9 -47 250,00

1 K 900.2 kus -1,000 47 250,00 -47 250,00

D PSV 34 181,54

D 732 3 700,29

2 K 732111132 kus -1,000 5 940,00 -5 940,00

3 K 732421404 soubor 1,000 8 700,00 8 700,00

4 K 998732102 t 0,327 2 875,50 940,29

D 734 4 233,60

5 K 734220101 kus 2,000 2 875,50 5 751,00

6 K 734220102 kus 2,000 3 672,00 7 344,00

7 K 734221545 kus 5,000 514,35 2 571,75

8 K 734221682 kus 5,000 612,90 3 064,50

9 K 734261407.2 kus 1,000 4 927,50 4 927,50

10 K 734261407.4 kus -2,000 7 222,50 -14 445,00

11 K 734261407.5 kus -1,000 7 911,00 -7 911,00

12 K 734291266 kus 1,000 1 714,50 1 714,50

13 K 734411103.1 kus 1,000 1 216,35 1 216,35

D 735 34 569,50

14 K 735152478 kus -5,000 7 033,50 -35 167,50

15 K 735159220 kus 1,000 488,00 488,00

16 M KRD.20060140600010.1 kus 1,000 13 310,00 13 310,00

17 K 735159230 kus 1,000 556,00 556,00

18 M KRD.20060180600010.1 kus 1,000 16 516,00 16 516,00

19 K 735159310 kus 1,000 544,00 544,00

20 M KRD.33060050600010.1 kus 1,000 8 662,00 8 662,00

21 K 735159340 kus 1,000 830,00 830,00

22 M KRD.33060200600010.1 kus 1,000 25 123,00 25 123,00

23 K 735164522 kus 1,000 365,00 365,00

24 M 54153024.1 kus 1,000 3 343,00 3 343,00

D 783 -8 321,85

25 K 783601307 m2 -14,500 170,10 -2 466,45

26 K 783601401 m2 -14,500 11,91 -172,70

27 K 783614121 m2 -14,500 103,01 -1 493,65

28 K 783617127 m2 -14,500 288,90 -4 189,05

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 06 - Ústřední vytápění

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

Ústřední vytápění

HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

PUR tepelné izolace 35mm s AL folií pro sdružený ocelový 

rozdělovač/sběrač ETL EKOTHERM RS MU84-125 (Tmax=90°C)

Práce a dodávky PSV

Ústřední vytápění - strojovny

Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 125 z trub ocelových bezešvých

Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 4,0 m 

průtok 2,7 m3/h PN 10 pro vytápění

Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 do 12 m

Ústřední vytápění - armatury

Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací

Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací

Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C 

bez hlavice ovládání

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK

Přírubový redukovanýT-kus DN50-6/4"-DN50, PN16

Trojcestný směšovací ventil BELIMO R3015-1-S1 (DN15, Kvs=1,0m3/h)

Trojcestný směšovací ventil BELIMO R3015-2P5-S1 (DN15, Kvs=2,5m3/h)

Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 30 do 110°C s vnitřními závity

Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 50 

mm délky 100 mm

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha 

výška/délka 600/1100 mm výkon 1417 W

Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm

RADIK HYGIENE VK 20-0600/1400

Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 do 1980 mm

RADIK HYGIENE VK 20-0600/1800

Montáž otopných těles panelových třířadých dl do 1140 mm

RADIK HYGIENE VK 30-0600/0500

Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1980 do 2820 mm

RADIK HYGIENE VK 30-0700/2000

Základní jednonásobný syntetický nátěr deskových otopných těles

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr deskových otopných těles

Zhotovitel:

Montáž otopného tělesa trubkového na stěny v tělesa přes 1340 mm

THERMAL TREND KH 600/1690 těleso trubkové přímotopné 1690x600mm 

1172W

Dokončovací práce - nátěry

Odmaštění žebrových trub rozpouštědlovým odmašťovačem před 

provedením nátěru

Ometení žebrových trub před provedením nátěru

1 / 2



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 06 -13 068,46

D HSV -47 250,00

D 9 -47 250,00

1 K 900.2 kus -1,000 47 250,00 -47 250,00

D PSV 34 181,54

D 732 3 700,29

2 K 732111132 kus -1,000 5 940,00 -5 940,00

3 K 732421404 soubor 1,000 8 700,00 8 700,00

4 K 998732102 t 0,327 2 875,50 940,29

D 734 4 233,60

5 K 734220101 kus 2,000 2 875,50 5 751,00

6 K 734220102 kus 2,000 3 672,00 7 344,00

7 K 734221545 kus 5,000 514,35 2 571,75

8 K 734221682 kus 5,000 612,90 3 064,50

9 K 734261407.2 kus 1,000 4 927,50 4 927,50

10 K 734261407.4 kus -2,000 7 222,50 -14 445,00

11 K 734261407.5 kus -1,000 7 911,00 -7 911,00

12 K 734291266 kus 1,000 1 714,50 1 714,50

13 K 734411103.1 kus 1,000 1 216,35 1 216,35

D 735 34 569,50

14 K 735152478 kus -5,000 7 033,50 -35 167,50

15 K 735159220 kus 1,000 488,00 488,00

16 M KRD.20060140600010.1 kus 1,000 13 310,00 13 310,00

17 K 735159230 kus 1,000 556,00 556,00

18 M KRD.20060180600010.1 kus 1,000 16 516,00 16 516,00

19 K 735159310 kus 1,000 544,00 544,00

20 M KRD.33060050600010.1 kus 1,000 8 662,00 8 662,00

21 K 735159340 kus 1,000 830,00 830,00

22 M KRD.33060200600010.1 kus 1,000 25 123,00 25 123,00

23 K 735164522 kus 1,000 365,00 365,00

24 M 54153024.1 kus 1,000 3 343,00 3 343,00

D 783 -8 321,85

25 K 783601307 m2 -14,500 170,10 -2 466,45

26 K 783601401 m2 -14,500 11,91 -172,70

27 K 783614121 m2 -14,500 103,01 -1 493,65

28 K 783617127 m2 -14,500 288,90 -4 189,05

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 06 - Ústřední vytápění

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

Ústřední vytápění

HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

PUR tepelné izolace 35mm s AL folií pro sdružený ocelový 

rozdělovač/sběrač ETL EKOTHERM RS MU84-125 (Tmax=90°C)

Práce a dodávky PSV

Ústřední vytápění - strojovny

Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 125 z trub ocelových bezešvých

Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 4,0 m 

průtok 2,7 m3/h PN 10 pro vytápění

Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 do 12 m

Ústřední vytápění - armatury

Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací

Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací

Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C 

bez hlavice ovládání

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK

Přírubový redukovanýT-kus DN50-6/4"-DN50, PN16

Trojcestný směšovací ventil BELIMO R3015-1-S1 (DN15, Kvs=1,0m3/h)

Trojcestný směšovací ventil BELIMO R3015-2P5-S1 (DN15, Kvs=2,5m3/h)

Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 30 do 110°C s vnitřními závity

Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 50 

mm délky 100 mm

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha 

výška/délka 600/1100 mm výkon 1417 W

Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm

RADIK HYGIENE VK 20-0600/1400

Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 do 1980 mm

RADIK HYGIENE VK 20-0600/1800

Montáž otopných těles panelových třířadých dl do 1140 mm

RADIK HYGIENE VK 30-0600/0500

Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1980 do 2820 mm

RADIK HYGIENE VK 30-0700/2000

Základní jednonásobný syntetický nátěr deskových otopných těles

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr deskových otopných těles

Zhotovitel:

Montáž otopného tělesa trubkového na stěny v tělesa přes 1340 mm

THERMAL TREND KH 600/1690 těleso trubkové přímotopné 1690x600mm 

1172W

Dokončovací práce - nátěry

Odmaštění žebrových trub rozpouštědlovým odmašťovačem před 

provedením nátěru

Ometení žebrových trub před provedením nátěru

2 / 2



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 07 12 207,86

D HSV 1 670,20

D 6 670,20

1 K 644941112 kus 2,000 95,10 190,20

VV 2,000

VV 2,000

2 M 55341421 kus 2,000 240,00 480,00

D 9 1 000,00

3 K 953945121 kus 8,000 125,00 1 000,00

VV 8,000

VV 8,000

D PSV 10 537,66

D 766 3 952,80

4 K 766660733 kus 1,000 221,00 221,00

5 M 54914110 kus 1,000 2 190,00 2 190,00

6 K 766660734 kus 1,000 2 470,00 2 470,00

7 M 54914110 kus 1,000 2 190,00 2 190,00

8 K 766661863 kus 1,000 80,80 80,80

9 K 766661864 kus 1,000 901,00 901,00

10 K R-pol 766-006 ks -1,000 25 872,00 -25 872,00

11 K R-pol 766-007 ks 1,000 21 772,00 21 772,00

D 767 2 017,20

12 K 767995112 kg 16,400 123,00 2 017,20

VV 16,400

VV

VV 16,400

D 771 -33 956,00

13 K 771584111 m2 -4,000 1 175,00 -4 700,00

14 M 59761170 kus -4,600 6 360,00 -29 256,00

D 776 4 396,76

15 K 776411112 m -81,500 276,00 -22 494,00

16 M R-pol 284-001 m -89,650 520,00 -46 618,00

17 K 776411212 m 54,200 219,00 11 869,80

VV 4,000

VV 20,300

VV 11,600

VV 4,200

VV 14,100

VV 54,200

18 M 28411140 m2 16,260 1 101,00 17 902,26

VV 16,260

19 K 776411212 m 59,000 219,00 12 921,00

VV 22,200

VV 19,600

VV 17,200

VV 59,000

20 M 28411026 m2 17,700 1 741,00 30 815,70

VV 17,700

D 781 14 982,80

21 K 781492211 m 38,650 179,00 6 918,35

22 M 19416007 m 36,383 51,00 1 855,53

VV 10,450

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 07 - Práce PSV

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

Práce PSV

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm

"větrací otvor mezi chodbou m.č. 034a a skladem m.č. 056" 2

Součet

průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Kotvy mechanické M 10 dl 90 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo 

kamene s vyvrtáním otvoru

"kotevní desky pro stropní zákroková svítidla 2 ks" 2*4

Součet

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou

kování bezpečnostní koule/klika R1

Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového

kování bezpečnostní koule/klika R1

Demontáž bezpečnostního štítku s klikou k opětovnému použití

Demontáž bezpečnostního panikového kování k opětovnému použití

D+M kopie stávajících jednokřídlých dveří vč. obložek a kování, dveřní 

křídla plná, dřevěná, otevíravá, zárubeň ocelová bez prahu, kování replika 

stávajícího, rozměr 1100x1970 - ozn. D03/P viz tabulka dveří

D+M kopie stávajících jednokřídlých dveří vč. obložek a kování, dveřní 

křídla plná, dřevěná, otevíravá, zárubeň ocelová bez prahu, kování replika 

stávajícího rozměr 800x1970 - ozn. D04/L viz tabulka dveří

Konstrukce zámečnické

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg

8,2*2

"dodávka kotevní desky investorem"

Součet

Podlahy z dlaždic

Montáž podlah z mozaikových lepenců lepených flexibilním lepidlem 

keramických neglazovaných

mozaika keramická hladká na podlahu i stěnu pro interiér i exteriér 

(2,5x2,5)-set 300x300mm

Podlahy povlakové

Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm

nerez lišta soklová

Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 100 mm

"034" 6,2-2*1,1

"034a" 27,5-4*1,1-4*0,7

"034b"12,4-0,8

"036a" 5,6-0,7*2

"046" 14,9-0,8

Součet

PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm 

nášlapná vrstva 0.9mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, 

bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10

54,2 * 0,3 " Přepočtené koeficientem množství

Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 100 mm

"035" 24,9-0,8*2-1,1

"036" 23,4-0,8-0,7-1,1-1,2

"037" 19,5-1,1-1,2

Součet

PVC vinyl homogenní zátěžová elektrostaticky vodivé tl 2,00mm, R 0,05-

1MΩ, třída zátěže 34/43, třída otěru P, hořlavost Bfl S1

59 * 0,3 " Přepočtené koeficientem množství

Dokončovací práce - obklady

Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem

lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm

"046"2,55+2*0,6+5,5+2*0,6

1 / 4



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

VV 5,100

VV 2,600

VV 2,900

VV

VV 0,900

VV 3,900

VV 4,500

VV 4,300

VV 34,650

VV 36,383

23 M 19416005 m 4,200 51,10 214,62

VV 0,800

VV 1,100

VV 0,700

VV 0,700

VV 0,700

VV 4,000

VV 4,200

24 K 781495115 m 113,100 53,00 5 994,30

VV 3,000

VV 14,700

VV 50,100

VV 16,100

VV 13,400

VV 13,400

VV 1,200

VV 0,600

VV 0,600

VV 113,100

D 784 19 144,10

25 K 784211103 m2 -237,180 101,88 -24 163,90

VV 16,120

VV 71,500

VV 4,200

VV 44,700

VV 5,900

VV 0,000

VV 4,080

VV 3,660

VV 3,660

VV -391,000

VV -237,180

26 K 784351051 m2 240,600 180,00 43 308,00

VV 37,200

VV 74,700

VV 70,200

VV 58,500

VV 240,600

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

"047"5,9-0,8

"048" 2,6

"037a"2+0,9

"037b"

"037c"0,9

"034b" 0,6*2+1,15+1,55

"035" 0,6*2+3,3

"036" 0,6*1+3,7

Součet

34,65 * 1,05 " Přepočtené koeficientem množství

lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm

"047"0,8

"048"1,1

"037a"0,7

"037b"0,7

"037c"0,7

Součet

4 * 1,05 " Přepočtené koeficientem množství

Spárování vnitřních obkladů silikonem

"046"0,6*5

"047"5,9-0,8+1,6*4+1,6*2

"048" 16*2+2,6*5+2*2+1,1

"037a"6,8-0,7+2*5

"037b"6,1-0,7+2*4

"037c"6,1-0,7+2*4

"034ab" 0,6*2

"035" 0,6

"036" 0,6*1

Součet

Dokončovací práce - malby a tapety

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za 

mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

"034" 6,2*2,6

"034a" 27,5*2,6

"036a" 5,6-0,7*2

"046" 14,9*3

"047"5,9*(2,6-1,6)

"048"0

"037a"6,8*(2,6-2)

"037b"6,1*(2,6-2)

"037c"6,1*(2,6-2)

"036" 23,4*3

"037" 19,5*3

Součet

Zhotovitel:

-391

Součet

Malby antibakteriální s obsahem stříbra v místnostech v do 3,80 m

"034b"12,4*3

"035" 24,9*3

2 / 4



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 07 12 207,86

D HSV 1 670,20

D 6 670,20

1 K 644941112 kus 2,000 95,10 190,20

VV 2,000

VV 2,000

2 M 55341421 kus 2,000 240,00 480,00

D 9 1 000,00

3 K 953945121 kus 8,000 125,00 1 000,00

VV 8,000

VV 8,000

D PSV 10 537,66

D 766 3 952,80

4 K 766660733 kus 1,000 221,00 221,00

5 M 54914110 kus 1,000 2 190,00 2 190,00

6 K 766660734 kus 1,000 2 470,00 2 470,00

7 M 54914110 kus 1,000 2 190,00 2 190,00

8 K 766661863 kus 1,000 80,80 80,80

9 K 766661864 kus 1,000 901,00 901,00

10 K R-pol 766-006 ks -1,000 25 872,00 -25 872,00

11 K R-pol 766-007 ks 1,000 21 772,00 21 772,00

D 767 2 017,20

12 K 767995112 kg 16,400 123,00 2 017,20

VV 16,400

VV

VV 16,400

D 771 -33 956,00

13 K 771584111 m2 -4,000 1 175,00 -4 700,00

14 M 59761170 kus -4,600 6 360,00 -29 256,00

D 776 4 396,76

15 K 776411112 m -81,500 276,00 -22 494,00

16 M R-pol 284-001 m -89,650 520,00 -46 618,00

17 K 776411212 m 54,200 219,00 11 869,80

VV 4,000

VV 20,300

VV 11,600

VV 4,200

VV 14,100

VV 54,200

18 M 28411140 m2 16,260 1 101,00 17 902,26

VV 16,260

19 K 776411212 m 59,000 219,00 12 921,00

VV 22,200

VV 19,600

VV 17,200

VV 59,000

20 M 28411026 m2 17,700 1 741,00 30 815,70

VV 17,700

D 781 14 982,80

21 K 781492211 m 38,650 179,00 6 918,35

22 M 19416007 m 36,383 51,00 1 855,53

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 07 - Práce PSV

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

Práce PSV

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm

"větrací otvor mezi chodbou m.č. 034a a skladem m.č. 056" 2

Součet

průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Kotvy mechanické M 10 dl 90 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo 

kamene s vyvrtáním otvoru

"kotevní desky pro stropní zákroková svítidla 2 ks" 2*4

Součet

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou

kování bezpečnostní koule/klika R1

Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového

kování bezpečnostní koule/klika R1

Demontáž bezpečnostního štítku s klikou k opětovnému použití

Demontáž bezpečnostního panikového kování k opětovnému použití

D+M kopie stávajících jednokřídlých dveří vč. obložek a kování, dveřní 

křídla plná, dřevěná, otevíravá, zárubeň ocelová bez prahu, kování replika 

stávajícího, rozměr 1100x1970 - ozn. D03/P viz tabulka dveří

D+M kopie stávajících jednokřídlých dveří vč. obložek a kování, dveřní 

křídla plná, dřevěná, otevíravá, zárubeň ocelová bez prahu, kování replika 

stávajícího rozměr 800x1970 - ozn. D04/L viz tabulka dveří

Konstrukce zámečnické

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg

8,2*2

"dodávka kotevní desky investorem"

Součet

Podlahy z dlaždic

Montáž podlah z mozaikových lepenců lepených flexibilním lepidlem 

keramických neglazovaných

mozaika keramická hladká na podlahu i stěnu pro interiér i exteriér 

(2,5x2,5)-set 300x300mm

Podlahy povlakové

Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm

nerez lišta soklová

Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 100 mm

"034" 6,2-2*1,1

"034a" 27,5-4*1,1-4*0,7

"034b"12,4-0,8

"036a" 5,6-0,7*2

"046" 14,9-0,8

Součet

PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm 

nášlapná vrstva 0.9mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, 

bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10

54,2 * 0,3 " Přepočtené koeficientem množství

Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 100 mm

"035" 24,9-0,8*2-1,1

"036" 23,4-0,8-0,7-1,1-1,2

"037" 19,5-1,1-1,2

Součet

PVC vinyl homogenní zátěžová elektrostaticky vodivé tl 2,00mm, R 0,05-

1MΩ, třída zátěže 34/43, třída otěru P, hořlavost Bfl S1

59 * 0,3 " Přepočtené koeficientem množství

Dokončovací práce - obklady

Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem

lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm

3 / 4



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

VV 10,450

VV 5,100

VV 2,600

VV 2,900

VV

VV 0,900

VV 3,900

VV 4,500

VV 4,300

VV 34,650

VV 36,383

23 M 19416005 m 4,200 51,10 214,62

VV 0,800

VV 1,100

VV 0,700

VV 0,700

VV 0,700

VV 4,000

VV 4,200

24 K 781495115 m 113,100 53,00 5 994,30

VV 3,000

VV 14,700

VV 50,100

VV 16,100

VV 13,400

VV 13,400

VV 1,200

VV 0,600

VV 0,600

VV 113,100

D 784 19 144,10

25 K 784211103 m2 -237,180 101,88 -24 163,90

VV 16,120

VV 71,500

VV 4,200

VV 44,700

VV 5,900

VV 0,000

VV 4,080

VV 3,660

VV 3,660

VV -391,000

VV -237,180

26 K 784351051 m2 240,600 180,00 43 308,00

VV 37,200

VV 74,700

VV 70,200

VV 58,500

VV 240,600

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

"046"2,55+2*0,6+5,5+2*0,6

"047"5,9-0,8

"048" 2,6

"037a"2+0,9

"037b"

"037c"0,9

"034b" 0,6*2+1,15+1,55

"035" 0,6*2+3,3

"036" 0,6*1+3,7

Součet

34,65 * 1,05 " Přepočtené koeficientem množství

lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm

"047"0,8

"048"1,1

"037a"0,7

"037b"0,7

"037c"0,7

Součet

4 * 1,05 " Přepočtené koeficientem množství

Spárování vnitřních obkladů silikonem

"046"0,6*5

"047"5,9-0,8+1,6*4+1,6*2

"048" 16*2+2,6*5+2*2+1,1

"037a"6,8-0,7+2*5

"037b"6,1-0,7+2*4

"037c"6,1-0,7+2*4

"034ab" 0,6*2

"035" 0,6

"036" 0,6*1

Součet

Dokončovací práce - malby a tapety

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za 

mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

"034" 6,2*2,6

"034a" 27,5*2,6

"036a" 5,6-0,7*2

"046" 14,9*3

"047"5,9*(2,6-1,6)

"048"0

"037a"6,8*(2,6-2)

"037b"6,1*(2,6-2)

"037c"6,1*(2,6-2)

"036" 23,4*3

"037" 19,5*3

Součet

Zhotovitel:

-391

Součet

Malby antibakteriální s obsahem stříbra v místnostech v do 3,80 m

"034b"12,4*3

"035" 24,9*3

4 / 4



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 08 -174 635,00

D HSV 20 240,00

D 9 20 240,00

1 K 945412113 den 4,000 5 060,00 20 240,00

D PSV -9 968,00

D 741 -9 968,00

2 K 741330552.1 m -178,000 56,00 -9 968,00

D HZS -285 717,00

21 K HZS3212 hod 14,000 554,00 7 756,00

D 751 -293 473,00

3 K 751398102.1 kus -2,000 1 520,00 -3 040,00

4 M 42971005.1 kus -2,000 7 615,00 -15 230,00

5 K 751510013.1 m2 -72,000 995,00 -71 640,00

VV -72,000

VV -72,000

6 K 751514662 kus 13,000 203,00 2 639,00

7 M 42981002 kus 2,000 587,00 1 174,00

8 M 42981004 kus 4,000 687,00 2 748,00

9 M 42981312 kus 7,000 776,00 5 432,00

10 K 751581211.1 m2 -86,000 564,00 -48 504,00

11 K 751581211.2 kus -2,000 22 926,00 -45 852,00

12 K 751614131.1 kus -4,000 250,00 -1 000,00

13 M 40565001.1 kus -4,000 4 800,00 -19 200,00

14 K 751711113 kus -2,000 3 800,00 -7 600,00

15 M 42952006.1 kus -2,000 11 800,00 -23 600,00

16 K 751721111 kus -1,000 7 800,00 -7 800,00

17 M 42952015.1 kus -1,000 44 800,00 -44 800,00

18 K 751792004 kus -2,000 1 250,00 -2 500,00

19 M 42990007 sada -2,000 350,00 -700,00

20 M 42990005 kus -4,000 3 500,00 -14 000,00

D VRN 100 810,00

D VRN1 35 200,00

22 K 013244000 soub 1,000 35 200,00 35 200,00

D VRN9 65 610,00

23 K 09100300_R1 m 27,000 1 540,00 41 580,00

24 K 09100300_R2 m 27,000 890,00 24 030,00

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 08 - VZT

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

VZT

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 32 m - 

pronájem

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

Dodávka a montáž komunikačního kabelu

Hodinové zúčtovací sazby

Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný - 

práce spojené s přistavením plošiny, zabezpečením prostoru a nájezdu, vč. 

následného zpětné odstavení plošiny atp.

Vzduchotechnika

Montáž požární klapky do kruhového potrubí bez příruby D přes 100 do 200 

mm

klapka požární

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou 

průřezu přes 0,07 do 0,13 m2

124-196

Součet

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s 

přírubou D přes 100 do 200 mm

klapka kruhová regulační Pz D 125mm

klapka kruhová regulační Pz D 160mm

klapka kruhová regulační Pz D 200mm

Požární izolace potrubí protipožárními deskami EI 30

D+M propojení zajišťující a řídící prohazování zařízení tak, aby měly stejné 

provozní hodiny

Montáž regulace ovladače, dotykového ovladače, mechanického ovladače 

vzduchotechnické jednotky dálkového

ovladač dálkový

Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 5 do 6,5 kW

jednotka klimatizační vnitřní nástěnná 6,1 kW

Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 

vnitřních jednotek

jednotka klimatizační venkovní

Montáž konzol (2 ks) pro uložení klimatizační jednotky na stěnu

kotevní sada pro upevnění konzol pro klimatizační jednotku

konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, délka podpěry 420mm, 

nosnost konzoly 70kg

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Dokumentace pro provádění stavby

Ostatní náklady

Dodávka potrubí ALP - náhrada části položky 31

Montáž potrubí ALP vč. montážního materiálu

Zhotovitel:

1 / 2



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 08 -174 635,00

D HSV 20 240,00

D 9 20 240,00

1 K 945412113 den 4,000 5 060,00 20 240,00

D PSV -9 968,00

D 741 -9 968,00

2 K 741330552.1 m -178,000 56,00 -9 968,00

D HZS -285 717,00

21 K HZS3212 hod 14,000 554,00 7 756,00

D 751 -293 473,00

3 K 751398102.1 kus -2,000 1 520,00 -3 040,00

4 M 42971005.1 kus -2,000 7 615,00 -15 230,00

5 K 751510013.1 m2 -72,000 995,00 -71 640,00

VV -72,000

VV -72,000

6 K 751514662 kus 13,000 203,00 2 639,00

7 M 42981002 kus 2,000 587,00 1 174,00

8 M 42981004 kus 4,000 687,00 2 748,00

9 M 42981312 kus 7,000 776,00 5 432,00

10 K 751581211.1 m2 -86,000 564,00 -48 504,00

11 K 751581211.2 kus -2,000 22 926,00 -45 852,00

12 K 751614131.1 kus -4,000 250,00 -1 000,00

13 M 40565001.1 kus -4,000 4 800,00 -19 200,00

14 K 751711113 kus -2,000 3 800,00 -7 600,00

15 M 42952006.1 kus -2,000 11 800,00 -23 600,00

16 K 751721111 kus -1,000 7 800,00 -7 800,00

17 M 42952015.1 kus -1,000 44 800,00 -44 800,00

18 K 751792004 kus -2,000 1 250,00 -2 500,00

19 M 42990007 sada -2,000 350,00 -700,00

20 M 42990005 kus -4,000 3 500,00 -14 000,00

D VRN 100 810,00

D VRN1 35 200,00

22 K 013244000 soub 1,000 35 200,00 35 200,00

D VRN9 65 610,00

23 K 09100300_R1 m 27,000 1 540,00 41 580,00

24 K 09100300_R2 m 27,000 890,00 24 030,00

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 08 - VZT

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

VZT

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 32 m - 

pronájem

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

Dodávka a montáž komunikačního kabelu

Hodinové zúčtovací sazby

Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný - 

práce spojené s přistavením plošiny, zabezpečením prostoru a nájezdu, vč. 

následného zpětné odstavení plošiny atp.

Vzduchotechnika

Montáž požární klapky do kruhového potrubí bez příruby D přes 100 do 200 

mm

klapka požární

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou 

průřezu přes 0,07 do 0,13 m2

124-196

Součet

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s 

přírubou D přes 100 do 200 mm

klapka kruhová regulační Pz D 125mm

klapka kruhová regulační Pz D 160mm

klapka kruhová regulační Pz D 200mm

Požární izolace potrubí protipožárními deskami EI 30

D+M propojení zajišťující a řídící prohazování zařízení tak, aby měly stejné 

provozní hodiny

Montáž regulace ovladače, dotykového ovladače, mechanického ovladače 

vzduchotechnické jednotky dálkového

ovladač dálkový

Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 5 do 6,5 kW

jednotka klimatizační vnitřní nástěnná 6,1 kW

Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 

vnitřních jednotek

jednotka klimatizační venkovní

Montáž konzol (2 ks) pro uložení klimatizační jednotky na stěnu

kotevní sada pro upevnění konzol pro klimatizační jednotku

konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, délka podpěry 420mm, 

nosnost konzoly 70kg

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Dokumentace pro provádění stavby

Ostatní náklady

Dodávka potrubí ALP - náhrada části položky 31

Montáž potrubí ALP vč. montážního materiálu

Zhotovitel:

2 / 2



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 09 402 261,54

D D1 375 462,00

D 341 263 518,00

1 K 741120001 m 740,000 25,00 18 500,00

2 M 34140826 m 90,000 18,00 1 620,00

3 M 34140825 m 650,000 12,00 7 800,00

4 K 741120005 m 90,000 30,00 2 700,00

5 M 34140850 m 90,000 90,00 8 100,00

6 K 741121867 m 55,000 34,00 1 870,00

7 M 34111167 m 55,000 189,00 10 395,00

8 K 741122011 m 125,000 25,00 3 125,00

9 M 3411132 m 55,000 27,00 1 485,00

10 M 34111325 m 70,000 34,00 2 380,00

11 K 741122015 m 265,000 25,00 6 625,00

12 M 34111123 m 265,000 24,00 6 360,00

VV 265,000

VV 265,000

13 K 741122016 m 20,000 28,00 560,00

14 M 34111126 m 20,000 78,00 1 560,00

15 K 741122031 m 350,000 25,00 8 750,00

16 M 34111162 m 350,000 38,00 13 300,00

17 K 741122034 m 60,000 40,00 2 400,00

18 M 34111170 m 20,000 474,00 9 480,00

19 M 34111171 m 40,000 802,00 32 080,00

20 K 741910414 m 55,000 246,00 13 530,00

21 M 341 - R - 005 m 55,000 372,00 20 460,00

VV 55,000

VV 55,000

22 K 741910421 m 12,000 16,00 192,00

23 M 341 - R - 003 m 20,000 767,00 15 340,00

24 M 341 - R - 004 m -8,000 688,00 -5 504,00

25 K 742121001 m 2 365,000 25,00 59 125,00

26 M 34121306 m 2 365,000 9,00 21 285,00

D 345 -20 083,00

27 K 741 - R - 002 kus -4,000 130,00 -520,00

28 M 345 - R - 003 kus -4,000 90,00 -360,00

29 K 741 - R - 002.2 kus -4,000 141,00 -564,00

30 M 345 - R - 003.2 kus -4,000 801,00 -3 204,00

31 K 74110201 kus -2,000 3 591,00 -7 182,00

32 M 34535037 kus -2,000 30 485,00 -60 970,00

33 K 741310101 kus -9,000 128,00 -1 152,00

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 09 - Elektroinstalace

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

Elektroinstalace

Elektroinstalace

Kabely a vodiče

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. 

CY)

vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2

vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (např. 

CY)

vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 

1x25mm2

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10 mm2 

(např. CYKY)

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při 

požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

5x10mm2

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 

mm2 (např. CYKY)

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 

180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-

V) 2x1,5mm2

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 

180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-

V) 2x2,5mm2

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 

(např. CYKY)

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při 

požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

3x1,5mm2

180+85

Součet

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 

mm2 (např. CYKY)

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při 

požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

3x6mm2

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 

mm2 (např. CYKY)

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při 

požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

5x1,5mm2

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x25 až 35 

mm2 (např. CYKY)

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při 

požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

5x25mm2

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při 

požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

5x35mm2

Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka

Kabelový žlab drátěný 200/50

40+15

Součet

Montáž žlab kovový - uzavření víkem

Kabelový žlab celokovový s víkem, 200/60, pro venkovní použití

Kabelový stoupací žebřík celokovový s víkem, 200/60, pro venkovní použití

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

kabel datový bezhalogenový jádro CU plné plášť LSOH (U/UTP), kategorie 

5e

Instalační materiál elektro

Montáž zásuvky do podlahové krabice

zásuvka do podlahové krabice jednonásobná chráněná, šroubové svorky

Montáž zapuštěné dvojnásobné pro vyrovnání potenciálu do podlahové 

krabice

Zásuvka zapuštěná dvojnásobná pro vyrovnání potenciálu do podlahové 

krabice

Montáž podlahových krabic pro slaboproud do dvojitých podlah

Podlahová krabice 12 modulů, IP66

Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový se 

zapojením vodičů

1 / 4



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 09 402 261,54

D D1 375 462,00

D 341 263 518,00

1 K 741120001 m 740,000 25,00 18 500,00

2 M 34140826 m 90,000 18,00 1 620,00

3 M 34140825 m 650,000 12,00 7 800,00

4 K 741120005 m 90,000 30,00 2 700,00

5 M 34140850 m 90,000 90,00 8 100,00

6 K 741121867 m 55,000 34,00 1 870,00

7 M 34111167 m 55,000 189,00 10 395,00

8 K 741122011 m 125,000 25,00 3 125,00

9 M 3411132 m 55,000 27,00 1 485,00

10 M 34111325 m 70,000 34,00 2 380,00

11 K 741122015 m 265,000 25,00 6 625,00

12 M 34111123 m 265,000 24,00 6 360,00

VV 265,000

VV 265,000

13 K 741122016 m 20,000 28,00 560,00

14 M 34111126 m 20,000 78,00 1 560,00

15 K 741122031 m 350,000 25,00 8 750,00

16 M 34111162 m 350,000 38,00 13 300,00

17 K 741122034 m 60,000 40,00 2 400,00

18 M 34111170 m 20,000 474,00 9 480,00

19 M 34111171 m 40,000 802,00 32 080,00

20 K 741910414 m 55,000 246,00 13 530,00

21 M 341 - R - 005 m 55,000 372,00 20 460,00

VV 55,000

VV 55,000

22 K 741910421 m 12,000 16,00 192,00

23 M 341 - R - 003 m 20,000 767,00 15 340,00

24 M 341 - R - 004 m -8,000 688,00 -5 504,00

25 K 742121001 m 2 365,000 25,00 59 125,00

26 M 34121306 m 2 365,000 9,00 21 285,00

D 345 -20 083,00

27 K 741 - R - 002 kus -4,000 130,00 -520,00

28 M 345 - R - 003 kus -4,000 90,00 -360,00

29 K 741 - R - 002.2 kus -4,000 141,00 -564,00

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 09 - Elektroinstalace

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

Elektroinstalace

Elektroinstalace

Kabely a vodiče

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. 

CY)

vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2

vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (např. 

CY)

vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 

1x25mm2

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10 mm2 

(např. CYKY)

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při 

požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

5x10mm2

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 

mm2 (např. CYKY)

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 

180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-

V) 2x1,5mm2

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 

180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-

V) 2x2,5mm2

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 

(např. CYKY)

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při 

požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

3x1,5mm2

180+85

Součet

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 

mm2 (např. CYKY)

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při 

požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

3x6mm2

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 

mm2 (např. CYKY)

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při 

požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

5x1,5mm2

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x25 až 35 

mm2 (např. CYKY)

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při 

požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

5x25mm2

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při 

požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

5x35mm2

Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka

Kabelový žlab drátěný 200/50

40+15

Součet

Montáž žlab kovový - uzavření víkem

Kabelový žlab celokovový s víkem, 200/60, pro venkovní použití

Kabelový stoupací žebřík celokovový s víkem, 200/60, pro venkovní použití

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

kabel datový bezhalogenový jádro CU plné plášť LSOH (U/UTP), kategorie 

5e

Instalační materiál elektro

Montáž zásuvky do podlahové krabice

zásuvka do podlahové krabice jednonásobná chráněná, šroubové svorky

Montáž zapuštěné dvojnásobné pro vyrovnání potenciálu do podlahové 

krabice

2 / 4



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

30 M 345 - R - 003.2 kus -4,000 801,00 -3 204,00

31 K 74110201 kus -2,000 3 591,00 -7 182,00

32 M 34535037 kus -2,000 30 485,00 -60 970,00

33 K 741310101 kus -9,000 128,00 -1 152,00

34 M 34535000 kus -9,000 325,00 -2 925,00

35 K 741310122 kus 1,000 131,00 131,00

36 M 34535007 kus 1,000 485,00 485,00

37 K 741310126 kus 5,000 131,00 655,00

38 M 34535004 kus 5,000 386,00 1 930,00

39 K 741313032 kus 34,000 131,00 4 454,00

41 M 34555202 kus 12,000 281,00 3 372,00

42 M 34555204 kus 3,000 1 340,00 4 020,00

43 M 345 - R - 001 kus 19,000 785,00 14 915,00

44 K 742330044 kus 13,000 1 250,00 16 250,00

45 M 37451155 kus 13,000 814,00 10 582,00

D 348 8 400,00

46 K 741372062 kus 5,000 380,00 1 900,00

47 M 34835000 kus 5,000 1 300,00 6 500,00

VV 5,000

VV 5,000

D D2 134 655,00

48 K 741 - R - 006_R kus 1,000 39 712,00 39 712,00

49 K 741210405 kus 1,000 1 265,00 1 265,00

50 M 34535096 kus 1,000 36 540,00 36 540,00

51 K 741310561 kus 1,000 633,00 633,00

52 M 357 - R - 013 kus 1,000 632,00 632,00

53 K 741310562.1 kus 2,000 1 897,00 3 794,00

54 M 357 - R - 013.2.1 kus 2,000 1 265,00 2 530,00

55 K 741350031 kus 1,000 5 274,00 5 274,00

56 M 742 - R - 015 kus 1,000 44 275,00 44 275,00

D D3 50 847,00

57 K 741 - R - 006.1_R kus 1,000 50 847,00 50 847,00

D D4 -76 864,00

58 K 741 - R - 006 kus -1,000 25 500,00 -25 500,00

59 M 357 - R - 012.1.1 kus -1,000 11 120,00 -11 120,00

60 K 741310562 kus -1,000 1 897,00 -1 897,00

61 M 357 - R - 013.2 kus -1,000 1 265,00 -1 265,00

62 K 741320101 kus -24,000 253,00 -6 072,00

63 M 35822122 kus -2,000 127,00 -254,00

64 M 35822123 kus -10,000 138,00 -1 380,00

65 M 35822115 kus -12,000 127,00 -1 524,00

66 K 741320161 kus -4,000 569,00 -2 276,00

67 M 35822171 kus -1,000 400,00 -400,00

68 M 35822163 kus -2,000 380,00 -760,00

69 M 35822157 kus -1,000 380,00 -380,00

70 K 741321001 kus -4,000 380,00 -1 520,00

71 M 357 - R - 014.1 kus -1,000 1 265,00 -1 265,00

72 M 357 - R - 014.3 kus -3,000 1 265,00 -3 795,00

73 K 741322021 kus -4,000 569,00 -2 276,00

74 M 357 - R - 014 kus -4,000 3 795,00 -15 180,00

D D5 4 252,00

75 K 741320161 kus -1,000 569,00 -569,00

76 M 35822171.1 kus -1,000 380,00 -380,00

77 K 741320171 kus 2,000 757,00 1 514,00

78 M 35822177 kus -1,000 572,00 -572,00

Zásuvka zapuštěná dvojnásobná pro vyrovnání potenciálu do podlahové 

krabice

Montáž podlahových krabic pro slaboproud do dvojitých podlah

Podlahová krabice 12 modulů, IP66

Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový se 

zapojením vodičů

spínač kompletní, zápustný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky

Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý

přepínač střídavý dvojitý kompletní, zápustný, řazení 6+6(6+1), šroubové 

svorky

Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový se 

zapojením vodičů

přepínač křížový kompletní, zápustný, řazení 7, šroubové svorky

Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P se zapojením vodičů

zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové svorky

zásuvka zápustná jednonásobná, s optickou přepěťovou ochranou, 

šroubové svorky

zásuvka zápustná jednonásobná, s kontrolkou provozu, šroubové svorky

Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic

zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone

Osvětlení

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové 

přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů

svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH do 3000lm

"strojovna VZT" 5

Součet

R2.E

Navýšení ceny rozvaděče R2.E - hlavní 2.NP

Montáž hlídače izolačního stavu

hlídač izolačního stavu

Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 63 A bez zapojení vodičů

Vypínač třípólový 63A

Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 160 A bez zapojení 

vodičů

Vypínač třípólový 80A

Montáž transformátor jednofázový nn v krytu 1x primár - 1x sekundár do 

200 VA se zapojením vodičů

Transformátor oddělovací pro lékařské účely, 5kVA

R4.1

Navýšení ceny rozvaděče R4.1 - hlavní 4.NP strojovna VZT

R2.1

Montáž rozváděče zápustného

Rozvodnice ocelplechová 806/1377/100

Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 160 A bez zapojení 

vodičů

Vypínač třípólový 80A

Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů

jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA

jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 6 kA

jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA

Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů

jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA

jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA

jistič 3-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA

Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se 

zapojením vodičů

Chránič s jističem 16B-1N-0,03A, Typ B

Chránič proudový 2pólový 25/2/0,03, 25A

Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud 

do 35 kA se zapojením vodičů

Svodič přepětí třídy B+C

Doplnění do RH-H/1(2)

Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů

jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA

Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů

jistič 3-pólový 40 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA

3 / 4



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

79 M 35822404 kus 1,000 699,00 699,00

80 M 35822181 kus 1,000 1 740,00 1 740,00

81 M 35822186 kus 1,000 1 820,00 1 820,00

D D7 10 737,00

82 K 742330024 kus 1,000 750,00 750,00

83 M 37451100 kus 1,000 4 987,00 4 987,00

84 K 742330101 kus 20,000 250,00 5 000,00

D PSV 17 976,54

D 741 6 284,54

85 K 741312501 kus 2,000 181,00 362,00

86 M 1030026757 kus 2,000 1 224,27 2 448,54

87 K 741320181 kus 1,000 264,00 264,00

88 M 35822193 kus 1,000 3 210,00 3 210,00

D 742 11 692,00

89 K 742121001 m 83,000 25,00 2 075,00

90 M 34121300 m 99,600 12,50 1 245,00

VV 99,600

91 K 742210231 kus 1,000 872,00 872,00

92 M 59081309 kus 1,000 7 500,00 7 500,00

D HZS 8 823,00

93 K HZS2231 hod 17,000 519,00 8 823,00

VV 17,000

VV 17,000

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

jistič 3-pólový 50 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

jistič 3-pólový 63 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

Doplnění do RACK

Montáž patch panelu 24 portů

patch panel Cat5E PCB 1U 24 portů 19" l UTP

Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

Montáž odpínače výkonového pojistkového do 500 V do 160 A bez zapojení 

vodičů

magnet přídržný, 49 kg, univerzální s tlačítkem, bez kotvy

Hodinové zúčtovací sazby

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

"Demontážní práce elektroinstalace vč. odpojení a likvidace strojovna VZT" 

17

Součet

Zhotovitel:

EATON 150687 Z-SLS/CEK40/3 Pojistkový odpínač pro válcové pojistky 

D01,D02, 40A, 3-pól

Montáž jističů třípólových nn do 125 A bez krytu se zapojením vodičů

jistič 3-pólový 80 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

Elektroinstalace - slaboproud

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

kabel koaxiální stíněný 1xAl a opletením z CuSn drátků 48x0,12mm2, plášť 

PVC bílý, jádro CU pr. 1mm

83 * 1,2 " Přepočtené koeficientem množství

Montáž přídržného magnetu s tlačítkem

4 / 4



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 10 238 260,00

D VRN 238 260,00

D VRN3 67 320,00

1 K 030001000 kpl 0,660 66 000,00 43 560,00

2 K 034002000 kpl 0,660 36 000,00 23 760,00

D VRN4 59 400,00

3 K 045002000 kpl 0,660 90 000,00 59 400,00

D VRN6 32 340,00

4 K 065002000 kpl 0,660 49 000,00 32 340,00

D VRN7 23 100,00

5 K 070001000 kpl 0,660 35 000,00 23 100,00

D VRN9 56 100,00

6 K 091003001 kpl 0,660 85 000,00 56 100,00

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 10 - VRN

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

Zařízení staveniště

Zabezpečení staveniště

Inženýrská činnost

Kompletační a koordinační činnost

Územní vlivy

Mimostaveništní doprava materiálů

Provozní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní náklady

Náklady spojené se ztíženými podmínkami provádění stavby

Zhotovitel:

1 / 2



Stavba:

Změnový list:

Místo: Datum: 27.02.2024

Objednatel: IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

S IMPORT

ZL ZL 10 238 260,00

D VRN 238 260,00

D VRN3 67 320,00

1 K 030001000 kpl 0,660 66 000,00 43 560,00

2 K 034002000 kpl 0,660 36 000,00 23 760,00

D VRN4 59 400,00

3 K 045002000 kpl 0,660 90 000,00 59 400,00

D VRN6 32 340,00

4 K 065002000 kpl 0,660 49 000,00 32 340,00

D VRN7 23 100,00

5 K 070001000 kpl 0,660 35 000,00 23 100,00

D VRN9 56 100,00

6 K 091003001 kpl 0,660 85 000,00 56 100,00

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

IMPORT - Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

ZL 10 - VRN

FNKV - Pavilon H, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

PHAR SERVICE, a.s.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance VV

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

Zařízení staveniště

Zabezpečení staveniště

Inženýrská činnost

Kompletační a koordinační činnost

Územní vlivy

Mimostaveništní doprava materiálů

Provozní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní náklady

Náklady spojené se ztíženými podmínkami provádění stavby

Zhotovitel:

2 / 2


